Объект оценки Согласованная стоимость, руб.  Рыночная стоимость, руб. 

(округленно) 
323101 (Газель) 214 862 215 000 

ИТОГОВАЯ ВЕЛИЧИНА РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ АВТОМОБИЛЯ  

323101 (ГАЗЕЛЬ), ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (VIN): XUY323101B0000247 
ПО СОСТОЯНИЮ НА 02 ОКТЯБРЯ 2025 ГОДА СОСТАВЛЯЕТ: 

215 000 (ДВЕСТИ ПЯТНАДЦАТЬ ТЫСЯЧ) РУБЛЕЙ. 

1.5. ОГРАНИЧЕНИЯ И ПРЕДЕЛЫ ПРИМЕНЕНИЯ ПОЛУЧЕННОЙ ИТОГОВОЙ СТОИМОСТИ  

Итоговая величина стоимости объекта является действительной исключительно на дату опреде-

ления стоимости объекта (дату проведения оценки). 
Итоговая величина стоимости объекта оценки, указанная в настоящем отчете, используется для

[...]

говой величины стоимости объекта оценки, а также любых промежуточных результатов, полученных в 
ходе настоящей оценки. 

ИТОГОВАЯ ВЕЛИЧИНА РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ АВТОМОБИЛЯ  
323101 (ГАЗЕЛЬ), ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (VIN): XUY323101B0000247  

ПО СОСТОЯНИЮ НА ДАТУ ОЦЕНКИ СОСТАВЛЯЕТ: 

215 000 (ДВЕСТИ ПЯТНАДЦАТЬ ТЫСЯЧ) РУБЛЕЙ. 

Оценщик                                                                                                            Астраханцев Г.В. 

Директор ООО «Асэксперт»                                                                           Астраханцев Г.В.